- 1 -

国 内 业 务 提 示
第 2021 130 期

瑞丽航空市场营销事业部 签发人：肖 琳

关于哈尔滨市疫情防控要求的

业务提示

各销售单位：

根据哈尔滨市应对新型冠状病毒感染肺炎疫情工作指

挥部第 49 号公告，自 12 月 22 日 6 时起，有序恢复哈尔滨

全市常态化疫情防控和生产生活秩序。现就有关事项公告如

下：

从哈市域外抵返人员和离开本地人员须持 48 小时内核

酸检测阴性证明、凭健康码绿码通行。凡哈市域外抵返哈人

员均须主动向社区（村屯）报备旅居史。对未能提供 48 小

时内核酸检测阴性证明的人员实行主要进口落地即检，核酸

采样后，无异常症状，且做好个人防护即可进入市域，在核

酸检测结果未出前，应当自觉做好个人健康监测，不聚会、

不聚餐、不聚集，不去公共场所；对近 14 天内有国内（含

省内）已经公布的涉疫中高风险地区及所属县（市、区）旅

居史人员、中高风险地区未解除之前其所属县（市、区）旅

- 2 -

居史人员，要严格按照疫情防控规定，落实相应的隔离医学

观察措施。

苏南瑞丽航空有限公司

客运销售部

2021 年 12 月 23 日